



# Månedspan for april 2023

Mandag 3	Tirsdag 4	Onsdag 5	Torsdag 6	Fredag 7 <i>uke 14</i>
Leik	leik	Leik Stenger kl 12	Skjærtorsdag 	Langfredag
ukeu				
uukeMandag 10	Tirsdag 11	Onsdag 12	Torsdag 13	Fredag 14 <i>uke 15</i>
2.påskedag	Vilma sin dag Velger aktivitet	Erling sin dag Velger aktivitet  Lavvoskogen	Ha med dag Turdag Åke i hoppbakken Hvilestund	Feirer Wilma som blir 6år HURRA !!! Lavvo med mulighet for grilling Skolegruppe
Mandag 17	Tirsdag 18	Onsdag 19	Torsdag 20	Fredag 21 <i>uke 16</i>
Vi ser etter vårtegn Skolegruppe  Personalmøte m/HMS Styremøte kl 18.00	Tobias sin dag Velger aktivitet  Vårtegn	Lotta sin dag Velger aktivitet  Lavvoskogen Åse didaktisk plan	Ha med dag  Turdag Hvilestund	Lavvo med mulighet for grilling  Digital Skolegruppe
Mandag 24	Tirsdag 25	Onsdag 26	Torsdag 27	Fredag 28 <i>uke 17</i>
Vi forbereder til aktivitetsdagen  Signe sin dag Velger aktivitet  Skolegruppe	Aktivitetsdag for de minste private barnehagene i modum.  På fotballbanen.	Emil sin dag Velger aktivitet  Lavvoskogen 	Ha med dag Turdag Hvilestund 	OBS Planleggingsdag STENGT

## Info. april

*Skolegruppe fortsetter som vanlig på mandag og fredager  
Skolegruppa har et eget opplegg ift skolestart.  
Det blir satt datoer til skolebesøk for barna  
Vi følger et årshjul ift de ulike ting som skal skje før skolestart.  
Overgangssamtalene med Hege etter avtale*

*Med Unni etter avtale.*

*HA MED DAG:*

*Greit at alle tingene får plass i en pose. Husk at det er 1 ting som gjelder – ikke mange deler!*

*Som utgangspunkt vil vi bruke lavvonn på fredager fremover.  
Det vil være mulighet for grilling da vi tenner opp i bålpanna.  
Hver enkelt tar med seg noe de måtte ønske å legge på bålet til måltidet.*

*Dette blir hovedsakelig for de største, men de minste blir med om det lar seg gjøre ift den enkeltes behov 😊*

*Husk skifte i barnas kurver og **strikk** under dresser og regntøy – det er ikke moro stadig og få vann / snø nedi støvlene sine!*

*Ta med solkrem..*

*Barnehagen tar påskeferie fra torsdag 6 tom 10 april.*

***OBS:** Tirsdag 28 april er barnehagen stengt grunnet planleggingsdag for de små  
Private barnehagene i Modum kommune.*

*Ønsker alle en riktig GOD påske 😊*